Приложение № 1

к Положению

В администрацию города Мончегорска

от ______________________________________

(наименование организации / ФИО Заявителя)

контактный телефон____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на вырубку / прореживание (нужное подчеркнуть)

зеленых насаждений:

вид работ порода

количество

вырубка

прореживание

на объекте

расположенном по адресу

причина вырубки  (прореживания)

Информацию готов получить (поставить любой знак в нужном квадрате):

┌┐

└┘ лично на руки;

┌┐

└┘ по почте на адрес:  __________________________________________________.

┌┐

└┘ по электронной почте на адрес: ________________________________________.

  /  /

 подпись  Ф.И.О.

   Дата